ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2024 года					                               № 44/738
[bookmark: _Hlk156571253]О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий(назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                         А.В. Журавлева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа
От 28 августа 2024 года №44/738

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального округа Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Акопова Лилия Николаевна
	24.09.1971
	собрание избирателей по месту работы
	428

	2.
	Антонова Екатерина Викторовна
	25.11.1984
	собрание избирателей по месту работы
	428

	3.
	Артемьева Александра Дмитриевна
	15.04.1999
	собрание избирателей по месту жительства
	411

	4.
	Артемьева Наталья Дмитриевна
	20.03.1995
	собрание избирателей по месту работы
	409

	5.
	Ахмерова Галина Робертовна
	10.09.1980
	собрание избирателей по месту работы
	409

	6.
	Багаутдинова Елена Оганесовна
	10.06.1964
	собрание избирателей по месту работы
	373

	7.
	Белокопытова Юлия Ивановна
	02.04.1972
	собрание избирателей по месту работы
	389

	8.
	Беляева Виктория Александровна
	09.05.2004
	собрание избирателей по месту жительства
	374

	9.
	Большакова Сабина Новрузовна
	22.09.1988
	собрание избирателей по месту работы
	410

	10.
	Борковая Елена Сергеевна
	01.01.1992
	собрание избирателей по месту работы
	410

	11.
	Булычева Татьяна Евгеньевна
	20.04.1971
	собрание избирателей по месту жительства
	422

	12.
	Быстрова Галина Сергеевна
	27.03.1980
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	419

	13.
	Васипова Татьяна Игоревна
	16.03.1987
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	422

	14.
	Вельц Оксана Геннадьевна
	16.11.1976
	собрание избирателей по месту работы
	407

	15.
	Вешенская
Оксана Александровна
	25.10.1977
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	355

	16.
	Вешенская Валерия Алексеевна
	20.06.2002
	собрание избирателей по месту жительства
	355

	17.
	Вешенская Евгения Алексеевна
	02.02.2001
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	355

	18.
	Виноградова Валентина Николаевна
	29.11.1955
	собрание избирателей по месту жительства
	451

	19.
	Вишнякова Ирина Борисовна
	30.10.1969
	собрание избирателей по месту работы
	377

	20.
	Волк Лариса Владимировна
	29.01.1960
	собрание избирателей по месту работы
	393

	21.
	Волкова Дарья Дмитриевна
	31.03.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	422

	22.
	Воропаева Анастасия Олеговна
	22.01.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	420

	23.
	Голых Дарья Владимировна
	26.10.1999
	собрание избирателей по месту работы
	382

	24.
	Горбунов Дмитрий Борисович
	01.11.1972
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	388

	25.
	Гордина Алена Станиславовна
	31.05.1993
	собрание избирателей по месту жительства
	357

	26.
	Горелая Елена Геннадьевна
	20.07.1973
	собрание избирателей по месту работы
	470

	27.
	Григорьев Андрей Ефимович
	06.09.1963
	собрание избирателей по месту жительства
	356

	28.
	Григорьева Лилия Александровна
	25.09.1954
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	433

	29.
	Губашева Любовь Викторовна
	08.07.1985
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	422

	30.
	Дедкова Оксана Александровна
	14.08.1986
	собрание избирателей по месту работы
	370

	31.
	Денисова Ольга Александровна
	07.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	356

	32.
	Долгополов Геннадий Иванович
	21.10.1956
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	428

	33.
	Долинова Лилия Станиславовна

	07.10.1957
	собрание избирателей по месту работы
	410

	34.
	Дорофеева Наталья Юрьевна
	24.07.1985
	собрание избирателей по месту работы
	370

	35.
	Драч Тамара Викторовна
	10.02.1963
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	411

	36.
	Дунин Илья Петрович
	17.05.1985
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	423

	37.
	Евсиков Александр Александрович
	23.02.1994
	собрание избирателей по месту работы
	404

	38.
	Егоров Сергей Игоревич
	25.09.1985
	собрание избирателей по месту работы
	408

	39.
	Егорова Ирина Валерьевна
	10.02.1973
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области
	422

	40.
	Егорова Татьяна Олеговна
	27.07.1965
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	419

	41.
	Ёрш Анастасия Викторовна
	11.03.1997
	собрание избирателей по месту жительства
	411

	42.
	Ефремова Виктория Аркадьевна
	08.05.1970
	собрание избирателей по месту работы
	380

	43.
	Исак Сергей Дмитриевич
	26.12.1974
	собрание избирателей по месту жительства
	422

	44.
	Исакова Лидия Владимировна
	29.01.1987
	собрание избирателей по месту работы
	419

	45.
	Казанчикова Александра Олеговна
	22.02.1994
	собрание избирателей по месту работы
	382

	46.
	Касимова Оксана Васильевна
	16.04.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	445

	47.
	Кичайкина Елена Сергеевна
	14.11.1981
	собрание избирателей по месту работы
	420

	48.
	Клюев Михаил Александрович
	20.02.1993
	собрание избирателей по месту работы
	409

	49.
	Кожевникова Александра Вадимовна
	21.06.1986
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	419

	50.
	Козлова Юлия Алексеевна
	02.11.1982
	собрание избирателей по месту жительства
	466

	51.
	Коновалова Людмила Олеговна
	17.10.1979
	собрание избирателей по месту работы
	381

	52.
	Константинова Анастасия Алексеевна
	22.04.1996
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	420

	53.
	Кофанова Наталья Федоровна
	18.02.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	422

	54.
	Кудряшова Татьяна Анатольевна
	22.08.1955
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	372

	55.
	Кузьмина Наталья Германовна
	07.11.1969
	Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
	427

	56.
	Лобачева Надежда Сергеевна
	25.05.1987
	собрание избирателей по месту работы
	420

	57.
	Лобин Валентин Сергеевич
	114.08.987
	собрание избирателей по месту работы
	368

	58.
	Манылова Инна Сергеевна
	06.05.1981
	собрание избирателей по месту работы
	380

	59.
	Мартыненко Марина Сергеевна
	26.04.1983
	 Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	429

	60.
	Марченко Валентина Михайловна
	16.05.1980
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	373

	61.
	Мигачёва Юлия Николаевна
	23.03.1988
	Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	429

	62.
	Михайлова Галина Александровна
	26.12.1962
	Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	431

	63.
	Мишагина Виктория Владимировна
	24.07.1990
	собрание избирателей по месту работы
	364

	64.
	Муравьева Карина Олеговна
	19.10.1988
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	420

	65.
	Некипелов Михаил Юрьевич
	12.09.1968
	собрание избирателей по месту работы
	373

	66.
	Некрылова Ольга Анатольевна
	20.01.1966
	собрание избирателей по месту работы
	407

	67.
	Нелюбина Виктория Андреевна
	02.02.2000
	собрание избирателей по месту работы
	356

	68.
	Никитина Ольга Владимировна
	25.01.1983
	собрание избирателей по месту работы
	380

	69.
	Нилова Екатерина Андреевна
	03.10.1980
	собрание избирателей по месту работы
	407

	70.
	Носова Ирина Валерьевна
	14.02.1971
	собрание избирателей по месту работы
	393

	71.
	Обыденная Татьяна Васильевна
	19.06.1975
	собрание избирателей по месту работы
	419

	72.
	Овсяник Дарья Александровна
	09.04.1992
	собрание избирателей по месту работы
	441

	73.
	Олицкая Наталья Алексеевна
	09.04.1970
	собрание избирателей по месту жительства
	467

	74.
	Орлова Анастасия Сергеевна
	12.11.2003
	собрание избирателей по месту жительства
	415

	75.
	Орлова Анна Сергеевна
	17.01.1988
	собрание избирателей по месту работы
	420

	76.
	Платонова Ирина Евгеньевна
	11.01.1972
	собрание избирателей по месту работы
	385

	77.
	Полторацкая Юлия Павловна
	12.04.2002
	собрание избирателей по месту работы
	388

	78.
	Ратушина Оксана Владимировна
	06.09.1979
	собрание избирателей по месту работы
	371

	79.
	Релина Марина Владимировна
	02.07.1966
	собрание избирателей по месту работы
	419

	80.
	Рудоман Наталья Александровна
	30.03.1968
	собрание избирателей по месту работы
	382

	81.
	Рябченко Татьяна Михайловна
	03.02.1976
	собрание избирателей по месту работы
	411

	82.
	Ряхмянен Анастасия Сергеевна
	24.02.1993
	Совет депутатов МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	466

	83.
	Саидов Фируз Самадович
	08.11.1985
	Совет депутатов МО Рождественское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	461

	84.
	Салатина Олеся Юрьевна
	18.07.1980
	собрание избирателей по месту работы
	380

	85.
	Самсонова Екатерина Викторовна
	14.03.1983
	Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	429

	86.
	Седова Екатерина Константиновна
	01.08.1987
	собрание избирателей по месту работы
	470

	87.
	Седова Наталья Леонидовна
	13.11.1962
	собрание избирателей по месту работы
	470

	88.
	Селиванова Жанна Станиславовна
	07.01.1977
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	411

	89.
	Семенова Ирина Владимировна
	26.08.1998
	Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	411

	90.
	Сивухова Ирина Игоревна
	01.03.1985
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	429

	91.
	Синица Сергей Игоревич
	05.12.1988
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	359

	92.
	Синявский Роман Дмитриевич
	1973
	собрание избирателей по месту работы
	428

	93.
	Смирнов Евгений Николаевич
	05.08.1966
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	392

	94.
	Смирнова Ольга Алексеевна
	23.04.2003
	собрание избирателей по месту жительства
	467

	95.
	Старкова Ядвига Александровна
	03.06.1974
	собрание избирателей по месту работы
	411

	96.
	Степанов Виталий Викторович
	19.01.1977
	собрание избирателей по месту работы
	420

	97.
	Сугробова Надежда Владимировна
	14.10.1986
	собрание избирателей по месту работы
	442

	98.
	Сулейманова Надежда Васильевна
	21.01.1978
	собрание избирателей по месту работы
	466

	99.
	Тамминг Матильда Владимировна
	27.03.1952
	собрание избирателей по месту работы
	411

	100.
	Тараненко Карина Алексеевна
	03.07.1975
	собрание избирателей по месту работы
	461

	101.
	Тихомирова Марина Владимировна
	26.02.1982
	Совет депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	436

	102.
	Токарева Наталья Викторовна
	24.04.1979
	собрание избирателей по месту работы
	386

	103.
	Трофимова Лилия Евгеньевна
	02.12.1973
	собрание избирателей по месту работы
	380

	104.
	Тягельский Павел Викторович
	17.01.1982
	Совет депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	436

	105.
	Удалова Анна Николаевна
	01.06.1983
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	419

	106.
	Улыбаева Лилия Муслимовна
	03.03.1979
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	422

	107.
	Урасова Илона Сергеевна
	10.07.1979
	собрание избирателей по месту работы
	385

	108.
	Федосова Анна Сергевна
	25.09.1984
	собрание избирателей по месту работы
	470

	109.
	Хокконен Виктория Николаевна
	13.11.1986
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	422

	110.
	Хрипаченко Ярослава Юрьевна
	13.06.1991
	собрание избирателей по месту работы
	420

	111.
	Шапилова Елена Валерьевна
	22.01.1969
	собрание избирателей по месту работы
	381

	112.
	Шарец Евгения Васильевна
	25.08.1987
	собрание избирателей по месту жительства
	356

	113.
	Шорникова Вероника Андреевна
	02.07.1990
	Совет депутатов МО "Сиверское городское поселение"
	419

	114.
	Шумкова Ирина Геннадьевна
	25.03.1971
	собрание избирателей по месту работы
	470

	115.
	Щепалова Галина Евдокимовна
	08.07.1950
	Гатчинское районное отделение КПРФ
	370

	116.
	Якутина Вера Григорьевна
	23.09.1951
	собрание избирателей по месту работы
	415

	117.
	Ямси Гельжиган Ахмедшаевна
	04.03.1970
	собрание избирателей по месту работы
	415